
 

 

UCHWAŁA NR X/74/2015 

RADY GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045)  

oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238,  

poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 547,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 547,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wyniesie: 

1) plan dochodów wynosi 15.672.116,76 zł, w tym: 

a) bieżące – 15.040.354,76 zł, 

b) majątkowe – 631.762,00 zł; 

2) plan wydatków wynosi 15.247.116,76 zł, w tym: 

a) bieżące – 14.318.315,76 zł, 

b) majątkowe – 928.801,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Przewodniczący Rady 

Jarosław Gałązka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 listopada 2015 r.

Poz. 3610



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/74/2015 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 października 2015 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2015 r. 

Rodzaj zadania: 
  

Własne 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 9 250,00 0,00 2 471,00 11 721,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 9 250,00 0,00 2 471,00 11 721,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
9 250,00 0,00 2 471,00 11 721,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 410,00 150 410,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 150 000,00 0,00 410,00 150 410,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 410,00 410,00 

801     Oświata i wychowanie 725 013,00 0,00 261,00 725 274,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
297 602,00 0,00 0,00 297 602,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 4 500,00 0,00 261,00 4 761,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 4 500,00 0,00 261,00 4 761,00 

bieżące razem: 13 102 772,00 0,00 3 142,00 13 105 914,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
303 165,00 0,00 0,00 303 165,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3610



    

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 1 555,00 31 555,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 1 555,00 31 555,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
30 000,00 0,00 1 555,00 31 555,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 850,00 850,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 850,00 850,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 850,00 850,00 

majątkowe razem: 629 357,00 0,00 2 405,00 631 762,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
202 201,00 0,00 0,00 202 201,00 

Rodzaj zadania: 
  

Zlecone 
  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 934 440,76 0,00 0,00 1 934 440,76 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 666 569,76 0,00 5 547,00 15 672 116,76 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
505 366,00 0,00 0,00 505 366,00 

    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3610



Załącznik nr 2 do uchwały nr X/74/2015 

Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 27 października 2015 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2015 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje  

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2335542 2335542 2161622 1266772 894850 0 173920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2338542 2338542 2164622 1266772 897850 0 173920 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast  

na prawach powiatu) 

przed zmianą 1322193 1322193 1321193 1126872 194321 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1325193 1325193 1324193 1126872 197321 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 61768 61768 61768 0 61768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64768 64768 64768 0 64768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7269764 7269764 6628800 5181599 1447201 0 311203 329761 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2547 2547 2547 2547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7272311 7272311 6631347 5184146 1447201 0 311203 329761 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 408165 408165 407144 173057 234087 0 1021 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2547 2547 2547 2547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 410712 410712 409691 175604 234087 0 1021 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 131906 131906 131906 131906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2547 2547 2547 2547 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 134453 134453 134453 134453 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3610



Wydatki razem: 

przed zmianą 13307129 12378328 10182282 6891195 3291087 511500 1118240 336306 11000 219000 928801 928801 111816 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5547 5547 5547 2547 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13312676 12383875 10187829 6893742 3294087 511500 1118240 336306 11000 219000 928801 928801 111816 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1934440,76 1934440,76 548842,76 103927,35 444915,41 0 1385598 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1934440,76 1934440,76 548842,76 103927,35 444915,41 0 1385598 0 0 0 0 0 0 0 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3610


		2015-11-12T14:56:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




